07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

AEYs Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

\f = E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
v t Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
¥ Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967
‘4‘»
COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

Prot. n.

Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva
procedura negoziata senza bando di cui all’articolo 63 del D.Igs. n. 50/2016 prevista dall’articolo 1
comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per
Paffidamento dell’appalto di esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria facciate edifici
comunali 2021

L’anno duemilaventidue addi 04 del mese di marzo alle ore 14.00 in Vimodrone presso il Palazzo Comunale
Via C. Battisti 56

PREMESSO

e che in data 17/02/2022 ¢ stato pubblicato sul sito del Comune di Vimodrone nonché sulla piattaforma
SINTEL di ARCA Lombardia e presso I’Osservatorio Regionale un avviso di indagine di mercato per
individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs.
50/2016 prevista dall’articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge
n. 120/2020 per I’affidamento dell’appalto dei lavori di manutenzione straordinaria facciate edifici comunali
2021

e che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse € stato fissato alle ore 10.00
del giorno 04/03/2022;

e Allo scadere del termine sono state presentate n. 97 istanze di interesse;

e Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 5 si € deciso di procedere al sorteggio pubblico,
stabilito alla data odierna alle ore 14.00, cosi come gia disciplinato nell’avviso di indagine di mercato e
successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori economici interessati hanno pertanto
contezza;

CIO’ PREMESSO

L’Arch. Carlo Tenconi, in qualitd di Responsabile Settore Tecnico, in rappresentanza del Comune, assistito da
Lamonca Viviana impiegata presso il Settore Tecnico da atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel
entro la data sopra indicata, le seguenti n. 97 manifestazioni di interesse da parte dei soggetti di seguito
identificati mediante numero di protocollo informatico dell’istanza attribuita dal sistema:

NUMERO MODALITA DI DATA STATO
PROTOCOLLO PARTECIPAZIONE OFFERTA
INFORMATICO
1 ‘ venerdi 4
1646382717721 Forma singola marzo 2022 Valida
9.31.57 CET
2 venerdi 4
1646380443897 Forma singola marzo 2022 Valida
8.54.03 CET
3 venerdi 4
1646377079839 Forma singola marzo 2022 Valida

7.57.59 CET



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

(]

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

%,

s

COMUNE DI VIMODRONE

10

11

12

13

14

15

16

17

Citta metropolitana di Milano

1646374746052

1646327115914

1646326939501

1646325964364

1646325956470

1646319943894

1646319052801

1646317915208

1646317078807

1646315211174

1646315008473

1646311334223

1646309953281

1646309725979

1646305040453

1646305037475

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

venerdi 4
marzo 2022
7.19.06 CET

giovedi 3
marzo 2022
18.05.15 CET

giovedi 3
marzo 2022
18.02.19 CET

giovedi 3
marzo 2022
17.46.04 CET

giovedi 3
marzo 2022
17.45.56 CET

giovedi 3
marzo 2022
16.05.43 CET

giovedi 3
marzo 2022
15.50.52 CET

giovedi 3
marzo 2022
15.31.55 CET

giovedi 3
marzo 2022
15.17.58 CET

giovedi 3
marzo 2022
14.46.51 CET

giovedi 3
marzo 2022
14.43.28 CET

giovedi 3
marzo 2022
13.42.14 CET

giovedi 3
marzo 2022
13.19.13 CET

giovedi 3
marzo 2022
13.15.25 CET

giovedi 3
marzo 2022
11.57.20 CET

giovedi 3
marzo 2022

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Offerta
Ritirata

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Sostituita

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

ey

COMUNE DI VIMODRONE

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Citta metropolitana di Milano

1646303353971

1646302587075

1646302376292

1646299368760

1646298019148

1646297503324

1646243831737

1646241756178

1646238687750

1646235785857

1646235169518

1646230300927

1646222207900

1646219117746

1646217488043

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

11.57.17 CET

giovedi 3
marzo 2022
11.29.13 CET

giovedi 3
marzo 2022
11.16.27 CET

giovedi 3
marzo 2022
11.12.56 CET

giovedi 3
marzo 2022
10.22.48 CET

giovedi 3
marzo 2022
10.00.19 CET

giovedi 3
marzo 2022
9.51.43 CET

mercoledi 2
marzo 2022
18.57.11 CET

mercoledi 2
marzo 2022
18.22.36 CET

mercoledi 2
marzo 2022
17.31.27 CET

mercoledi 2
marzo 2022
16.43.05 CET

mercoledi 2
marzo 2022
16.32.49 CET

mercoledi 2
marzo 2022
15.11.40 CET

mercoledi 2
marzo 2022
12.56.47 CET

mercoledi 2
marzo 2022
12.05.17 CET

mercoledi 2
marzo 2022
11.38.08 CET

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

COMUNE DI VIMODRONE

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Citta metropolitana di Milano

1646214304479

1646212593193

1646212438942

1646211214873

1646209961495

1646208423199

1646208118289

1646154376554

1646150017095

1646148121755

1646145526065

1646141311771

1646132686158

1646130886844

1646125095587

1646067670955

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

_ Forma singola

mercoledi 2
marzo 2022
10.45.04 CET

mercoledi 2
marzo 2022
10.16.33 CET

mercoledi 2
marzo 2022
10.13.58 CET

mercoledi 2
marzo 2022
9.53.34 CET

mercoledi 2
marzo 2022
9.32.41 CET

mercoledi 2
marzo 2022
9.07.03 CET

mercoledi 2
marzo 2022
9.01.58 CET

martedi 1
marzo 2022
18.06.16 CET

martedi 1
marzo 2022
16.53.37 CET

martedi 1
marzo 2022
16.22.01 CET

martedi 1
marzo 2022
15.38.46 CET

martedi 1
marzo 2022
14.28.31 CET

martedi 1
marzo 2022
12.04.46 CET

martedi 1
marzo 2022
11.34.46 CET

martedi 1
marzo 2022
9.58.15 CET

lunedi 28
febbraio 2022

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Offerta
Ritirata

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
¥ - E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
¥ L Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

v
hJ
e

COMUNE DI VIMODRONE

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1646057774583

1646057057807

1646043103311

1646037162812

1645957660572

1645810387731

1645808150114

1645808106911

1645805851595

1645804533623

1645802944614

1645782425234

1645776763184

1645717495479

1645712500437

Citta metropolitana di Milano

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

18.01.10 CET

Junedi 28
febbraio 2022
15.16.14 CET

lunedi 28
febbraio 2022
15.04.17 CET

lunedi 28
febbraio 2022
11.11.43 CET

lunedi 28
febbraio 2022
9.32.42 CET

domenica 27
febbraio 2022
11.27.40 CET

venerdi 25
febbraio 2022
18.33.07 CET

venerdi 25
febbraio 2022
17.55.50 CET

venerdi 25
febbraio 2022
17.55.06 CET

venerdi 25
febbraio 2022
17.17.31 CET

venerdi 25
febbraio 2022
16.55.33 CET

venerdi 25
febbraio 2022
16.29.04 CET

venerdi 25
febbraio 2022
10.47.05 CET

venerdi 25
febbraio 2022
9.12.43 CET

giovedi 24
febbraio 2022
16.44.55 CET

giovedi 24
febbraio 2022
15.21.40 CET

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Conmune di

COMUNE DI VIMODRONE

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Citta metropaolitana di Milano

1645711773963

1645701299516

1645692621370

1645640127259

1645613662826

1645612388732

1645550668081

1645548097148

1645541400782

1645529136369

1645528309109

1645528263434

1645523080520

1645519004243

1645517273314

1645460943108

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

giovedi 24
febbraio 2022
15.09.33 CET

giovedi 24
febbraio 2022
12.14.59 CET

giovedi 24
febbraio 2022
9.50.21 CET

mercoledi 23
febbraio 2022
19.15.27 CET

mercoledi 23
febbraio 2022
11.54.22 CET

mercoledi 23
febbraio 2022
11.33.08 CET

martedi 22
febbraio 2022
18.24.28 CET

martedi 22
febbraio 2022
17.41.37 CET

martedi 22
febbraio 2022
15.50.00 CET

martedi 22
febbraio 2022
12.25.36 CET

martedi 22
febbraio 2022
12.11.49 CET

martedi 22
febbraio 2022
12.11.03 CET

martedi 22
febbraio 2022
10.44.40 CET

martedi 22
febbraio 2022
9.36.44 CET

martedi 22
febbraio 2022
9.07.53 CET

lunedi 21
febbraio 2022

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

¥ E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

¥

07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

v
%
!5‘»‘_

COMUNE DI VIMODRONE

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Citta metropolitana di Milano

1645459143017

1645459140872

1645456467588

1645439983655

1645438590210

1645436879418

1645434234643

1645198340611

1645184286133

1645176422997

1645176194354

1645174527045

1645169887396

1645135744551

1645122934523

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

17.29.03 CET

lunedi 21
febbraio 2022
16.59.03 CET

lunedi 21
febbraio 2022
16.59.00 CET

lunedi 21
febbraio 2022
16.14.27 CET

lunedi 21
febbraio 2022
11.39.43 CET

lunedi 21
febbraio 2022
11.16.30 CET

lunedi 21
febbraio 2022
10.47.59 CET

lunedi 21
febbraio 2022
10.03.54 CET

venerdi 18
febbraio 2022
16.32.20 CET

venerdi 18
febbraio 2022
12.38.06 CET

venerdi 18
febbraio 2022
10.27.02 CET

venerdi 18
febbraio 2022
10.23.14 CET

venerdi 18
febbraio 2022
9.55.27 CET

venerdi 18
febbraio 2022
8.38.07 CET

giovedi 17
febbraio 2022
23.09.04 CET

giovedi 17
febbraio 2022
19.35.34 CET

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



07-03-2022 in interno

n 0004725 del

Prot.

Vi nodr one -

Comune di

> Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone (MI)
Telefono 02250771 — Fax 022500316
Fesa Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

\ij = E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
v t Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
V!h Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967
Y
COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano
94 giovedi 17
1645114786835 Forma singola febbraio 2022  Valida
17.19.46 CET
95 giovedi 17
1645109905795 Forma singola febbraio 2022  Valida
15.58.25 CET
96 giovedi 17
1645108803564 Forma singola febbraio 2022  Valida
15.40.03 CET
97 giovedi 17
1645101632830 Forma singola febbraio 2022  Valida
13.40.32 CET

Si da atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.

A norma di quanto indicato nell’avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con I’estrazione di n. 5 soggetti
invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti dal sistema
Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1646212438942

1645459140872

1645808150114

1645184286133

1645169887396

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a sistema,
alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostative rilevanti ai sensi
dell’articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell’elenco telematico dei fornitori del Comune di
Vimodrone, requisito necessario per I’invito alla successiva procedura come indicato nell’avviso di indagine
nonché che tali operatori sorteggiati non siano gia stati eventualmente individuati dal Comune per essere invitati
ad altra procedura negoziata del Comune per la medesima categoria prevalente e classifica SOA come previsto
nell’avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra indicati
identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all’avviso in oggetto rinviando a successivo
atto ’approvazione del presente verbale. Si procedera a dare comunicazione dell’esito della presente estrazione
mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come gia indicato nell’avviso di
indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

[
Lamonac




