



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)  
Telefono 02250771 – Fax 022500316  
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it  
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it  
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK  
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

Prot. n.

**Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva procedura negoziata senza bando di cui all'articolo 63 del D.lgs. n. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per l'affidamento dell'appalto di esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria facciate edifici comunali 2021**

L'anno duemilaventidue addì 04 del mese di marzo alle ore 14.00 in Vimodrone presso il Palazzo Comunale Via C. Battisti 56

### PREMESSO

- che in data 17/02/2022 è stato pubblicato sul sito del Comune di Vimodrone nonché sulla piattaforma SINTEL di ARCA Lombardia e presso l'Osservatorio Regionale un avviso di indagine di mercato per individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per l'affidamento dell'appalto dei lavori di manutenzione straordinaria facciate edifici comunali 2021;
- che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse è stato fissato alle ore 10.00 del giorno 04/03/2022;
- Allo scadere del termine sono state presentate n. 97 istanze di interesse;
- Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 5 si è deciso di procedere al sorteggio pubblico, stabilito alla data odierna alle ore 14.00, così come già disciplinato nell'avviso di indagine di mercato e successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori economici interessati hanno pertanto contezza;

### CIO' PREMESSO

L'Arch. Carlo Tenconi, in qualità di Responsabile Settore Tecnico, in rappresentanza del Comune, assistito da Lamonca Viviana impiegata presso il Settore Tecnico da atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel entro la data sopra indicata, le seguenti n. 97 manifestazioni di interesse da parte dei soggetti di seguito identificati mediante numero di protocollo informatico dell'istanza attribuita dal sistema:

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	STATO OFFERTA
1 1646382717721	Forma singola	venerdì 4 marzo 2022 9.31.57 CET	Valida
2 1646380443897	Forma singola	venerdì 4 marzo 2022 8.54.03 CET	Valida
3 1646377079839	Forma singola	venerdì 4 marzo 2022 7.57.59 CET	Valida



## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

4	1646374746052	Forma singola	venerdì 4 marzo 2022 7.19.06 CET	Valida
5	1646327115914	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 18.05.15 CET	Valida
6	1646326939501	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 18.02.19 CET	Valida
7	1646325964364	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 17.46.04 CET	Valida
8	1646325956470	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 17.45.56 CET	Valida
9	1646319943894	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 16.05.43 CET	Valida
10	1646319052801	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 15.50.52 CET	Valida
	1646317915208	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 15.31.55 CET	Offerta Ritirata
11	1646317078807	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 15.17.58 CET	Valida
12	1646315211174	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 14.46.51 CET	Valida
13	1646315008473	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 14.43.28 CET	Valida
14	1646311334223	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 13.42.14 CET	Valida
15	1646309953281	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 13.19.13 CET	Valida
	1646309725979	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 13.15.25 CET	Sostituita
16	1646305040453	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 11.57.20 CET	Valida
17	1646305037475	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)  
Telefono 02250771 – Fax 022500316  
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it  
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it  
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK  
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

			11.57.17 CET	
18	1646303353971	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 11.29.13 CET	Valida
19	1646302587075	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 11.16.27 CET	Valida
20	1646302376292	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 11.12.56 CET	Valida
21	1646299368760	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 10.22.48 CET	Valida
22	1646298019148	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 10.00.19 CET	Valida
23	1646297503324	Forma singola	giovedì 3 marzo 2022 9.51.43 CET	Valida
24	1646243831737	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 18.57.11 CET	Valida
25	1646241756178	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 18.22.36 CET	Valida
26	1646238687750	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 17.31.27 CET	Valida
27	1646235785857	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 16.43.05 CET	Valida
28	1646235169518	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 16.32.49 CET	Valida
29	1646230300927	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 15.11.40 CET	Valida
30	1646222207900	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 12.56.47 CET	Valida
31	1646219117746	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 12.05.17 CET	Valida
32	1646217488043	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 11.38.08 CET	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)  
Telefono 02250771 – Fax 022500316  
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it  
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it  
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK  
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

33	1646214304479	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 10.45.04 CET	Valida
34	1646212593193	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 10.16.33 CET	Valida
35	1646212438942	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 10.13.58 CET	Valida
36	1646211214873	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 9.53.34 CET	Valida
37	1646209961495	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 9.32.41 CET	Valida
38	1646208423199	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 9.07.03 CET	Valida
	1646208118289	Forma singola	mercoledì 2 marzo 2022 9.01.58 CET	Offerta Ritirata
39	1646154376554	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 18.06.16 CET	Valida
40	1646150017095	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 16.53.37 CET	Valida
41	1646148121755	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 16.22.01 CET	Valida
42	1646145526065	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 15.38.46 CET	Valida
43	1646141311771	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 14.28.31 CET	Valida
44	1646132686158	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 12.04.46 CET	Valida
45	1646130886844	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 11.34.46 CET	Valida
46	1646125095587	Forma singola	martedì 1 marzo 2022 9.58.15 CET	Valida
47	1646067670955	Forma singola	lunedì 28 febbraio 2022	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)  
Telefono 02250771 – Fax 022500316  
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it  
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it  
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK  
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

48	1646057774583	Forma singola	18.01.10 CET lunedì 28 febbraio 2022 15.16.14 CET	Valida
49	1646057057807	Forma singola	lunedì 28 febbraio 2022 15.04.17 CET	Valida
50	1646043103311	Forma singola	lunedì 28 febbraio 2022 11.11.43 CET	Valida
51	1646037162812	Forma singola	lunedì 28 febbraio 2022 9.32.42 CET	Valida
52	1645957660572	Forma singola	domenica 27 febbraio 2022 11.27.40 CET	Valida
53	1645810387731	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 18.33.07 CET	Valida
54	1645808150114	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 17.55.50 CET	Valida
55	1645808106911	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 17.55.06 CET	Valida
56	1645805851595	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 17.17.31 CET	Valida
57	1645804533623	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 16.55.33 CET	Valida
58	1645802944614	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 16.29.04 CET	Valida
59	1645782425234	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 10.47.05 CET	Valida
60	1645776763184	Forma singola	venerdì 25 febbraio 2022 9.12.43 CET	Valida
61	1645717495479	Forma singola	giovedì 24 febbraio 2022 16.44.55 CET	Valida
62	1645712500437	Forma singola	giovedì 24 febbraio 2022 15.21.40 CET	Valida



## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

63	1645711773963	Forma singola	Valida	
64	1645701299516	Forma singola	Valida	
65	1645692621370	Forma singola	Valida	
66	1645640127259	Forma singola	mercoledì 23 febbraio 2022 19.15.27 CET	Valida
67	1645613662826	Forma singola	mercoledì 23 febbraio 2022 11.54.22 CET	Valida
68	1645612388732	Forma singola	mercoledì 23 febbraio 2022 11.33.08 CET	Valida
69	1645550668081	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 18.24.28 CET	Valida
70	1645548097148	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 17.41.37 CET	Valida
71	1645541400782	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 15.50.00 CET	Valida
72	1645529136369	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 12.25.36 CET	Valida
73	1645528309109	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 12.11.49 CET	Valida
74	1645528263434	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 12.11.03 CET	Valida
75	1645523080520	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 10.44.40 CET	Valida
76	1645519004243	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 9.36.44 CET	Valida
77	1645517273314	Forma singola	martedì 22 febbraio 2022 9.07.53 CET	Valida
78	1645460943108	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022	Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)  
Telefono 02250771 – Fax 022500316  
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it  
E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it  
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK  
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

			17.29.03 CET	
79	1645459143017	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 16.59.03 CET	Valida
80	1645459140872	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 16.59.00 CET	Valida
81	1645456467588	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 16.14.27 CET	Valida
82	1645439983655	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 11.39.43 CET	Valida
83	1645438590210	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 11.16.30 CET	Valida
84	1645436879418	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 10.47.59 CET	Valida
85	1645434234643	Forma singola	lunedì 21 febbraio 2022 10.03.54 CET	Valida
86	1645198340611	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 16.32.20 CET	Valida
87	1645184286133	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 12.38.06 CET	Valida
88	1645176422997	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 10.27.02 CET	Valida
89	1645176194354	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 10.23.14 CET	Valida
90	1645174527045	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 9.55.27 CET	Valida
91	1645169887396	Forma singola	venerdì 18 febbraio 2022 8.38.07 CET	Valida
92	1645135744551	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 23.09.04 CET	Valida
93	1645122934523	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 19.35.34 CET	Valida



## COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

94	1645114786835	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 17.19.46 CET	Valida
95	1645109905795	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 15.58.25 CET	Valida
96	1645108803564	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 15.40.03 CET	Valida
97	1645101632830	Forma singola	giovedì 17 febbraio 2022 13.40.32 CET	Valida

Si da atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.

A norma di quanto indicato nell'avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con l'estrazione di n. 5 soggetti invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti dal sistema Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1646212438942
1645459140872
1645808150114
1645184286133
1645169887396

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a sistema, alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostative rilevanti ai sensi dell'articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell'elenco telematico dei fornitori del Comune di Vimodrone, requisito necessario per l'invito alla successiva procedura come indicato nell'avviso di indagine nonché che tali operatori sorteggiati non siano già stati eventualmente individuati dal Comune per essere invitati ad altra procedura negoziata del Comune per la medesima categoria prevalente e classifica SOA come previsto nell'avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra indicati identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all'avviso in oggetto rinviando a successivo atto l'approvazione del presente verbale. Si procederà a dare comunicazione dell'esito della presente estrazione mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come già indicato nell'avviso di indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Arch. Carlo Tenconi

Lamonaca Viviana